1040113

n.nl
(ﬁ) S @minvws.nl];

Cc:

From:;

Sent: Sat 1/9/2021 9:06:04 PM
Subject: RE: brief en tabellen

Received: Sat 1/9/2021 9:06:10 PM
brief uitnodiging en voorwaarden versie 17um
e |

We hebben ons even op de brief gericht, en daarbij onze opmerkingen gegeven.

lk hoop dat je de NVAVG ook laat meelezen, ze hebben een scherpere blik op de uitvoering en of dit cok goed voorgesorteerd staat
om te gaan werken.

We hebben nog een timings issue met het EVS. Medimo komt maandag met een lijst die we eigenlijk nu nodig hebben om de
organisaties te selecteren dan wel te matchen.

Bovenal, voor ons geldt dat we een reactie nodig hebben op de brief die we vrijdag aan de minister hebben gestuurd. Hoe deze

aanloop past in het vaccinatie perspectief voor de hele sector is cruciaal voor ons. Dus we zien ook uit naar de reactie van de
minister op de ontstane situatie in de ghz,

Met vriendelijke groet,
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Vereniging Gehandicaptenzorg Nederland
Oudlaan 4, 3515 GA Utrecht
Postbus 413, 3500 AK Utrecht

Verzonden vrudag 8 januari 2021 19:22
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Zou het voor jullie mogelijk zijn om morgen rond 17u te reageren?

Wij zouden graag zondag de brief willen afronden en daarna deze maandagochtend versturen.

Alvast dank!

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 17:59
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Zoals vandaag afgesproken mail ik jullie hierbij de brief met de bijlagen waarin we proberen alle duidelijkheid te geven waarover
we deze ochtend spraken.

Het punt van de juridische borging van wordt nu nog navraagt bij de de IGJ.

Onze vraag is
* Zouden jullie dit willen checken en eventuele vervolgvragen formuleren?
* Ik zag net een mail vanlER#N met zorgaanbieders. Wat is wenselijk, dat wij deze zorgaanbieders nog bellen, of zouden
we ze via de mail kunnen vragen? Dit uiteraard als we het eens zijn over de brief.
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